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Laminator 240 Home
Office A4 4410068EU GBC

Numer katalogowy ulk3462227

Kod EAN 5028252645034

Opis produktu
 

 Laminator GBC 240 Home Office A4

  Model GBC 240  to eleganckie i wydajne urządzenie do laminacji przeznaczone do codziennego użytkowania. Łączy styl z
wydajnością - idealny do użytku w domu lub w domowym biurze. Zapewnia krótki, 2-minutowy czas nagrzewania i laminuje
kartkę A4 foliami o grubości 75 mikronów w zaledwie 45 sekund, co pozwoli Ci efektywnie pracować nad przygotowaniem
projektów i prezentacji w domu. Łatwy w użyciu przełącznik oferuje trzy ustawienia grubości folii w zakresie od 75 do 125
mikronów, zapewniając elastyczność wyboru dla różnych typów dokumentów. Posiada dźwignię do uwalniania zakleszczonych
materiałów, która zapewnia łatwe usuwanie nieprawidłowo podanych folii i płynną pracę. 

 

 Dodatkowo, diody SMART ułatwiają obsługę, informując o stanie urządzenia przy użyciu sygnałów wizualnych i dźwiękowych:
kolor czerwony oznacza nagrzewanie, a kolor niebieski i sygnał dźwiękowy - gotowość do pracy, a funkcja automatycznego
wyłączania po 15 minutach bezczynności pozwala na oszczędność energii. Chroń i przedłużaj żywotność ważnych
dokumentów, nadając im idealne wykończenie za każdym razem. Kolor czarny i czerwony. 

 Krótki czas nagrzewania, gotowość do użycia w ciągu zaledwie 2 minut.
 Przeznaczony do laminowania foliami o grubości od 75 do 125 mikronów.
 Formaty laminacji: od dowodu osobistego do formatu A4
 Laminuje dokument A4 (75 mic) w zaledwie 45 sekund.
 W ciągu 10 minut zalaminuje 13 kartek w formacie A4.
 Diody SMART informują o stanie urządzenia: świecą na czerwono podczas nagrzewania urządzenia oraz zmieniają
kolor na niebieski, który wraz z sygnałem dźwiękowym informuje o gotowości do użycia.
 Posiada dźwignię do uwalniania zakleszczonych materiałów, która umożliwia ręczne usuwanie nieprawidłowo
podanych lub zaciętych folii.
 Sprzedawany wraz z pakietem startowym, zawierającym 5 folii do laminacji w formacie A4 (grubość 75 mikronów).
 Ogranicza zużycie energii dzięki funkcji automatycznego wyłączania po 15 minutach.
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 Niski poziom hałasu
 Aby uzyskać najlepsze rezultaty, używaj folii do laminacji GBC.
 Posiada certyfikat CE, TUV/GS.
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